

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně

Č.j. UPCR-BM-2022/48142-2010020, 1/2022

Žádost o informace ve věci volných pracovních míst za vymezené období a ve vztahu k vymezenému zaměstnavateli

Žádost:

ze dne 14. 1. 2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá o poskytnutí informací ze seznamu volných míst, které kdy byly zveřejněny od 1. 1. 2015 [především těch, které již nejsou veřejně přístupné přes hledání volných míst online (<https://www.uradprace.cz/web/cz/volna-mista-v-cr>) ať už z důvodu neaktuálnosti, naplnění kapacit nebo jiných důvodů], filtrovaných dle těchto kritérií:

1. Zaměstnavatel IČO: 49240650
2. Místo výkonu práce: Pohořelice, okr. Brno-venkov

1. Datum poslední změny
2. Referenční číslo
3. Název profese
4. Profese CZ-ISCO Obor
5. Mzdové rozpětí
6. Počet nabízených míst
7. Doba zaměstnání
8. Minimální stupeň vzdělání
9. Pracovněprávní vztah
10. Počet hodin týdně
11. Směnnost
12. Vhodné pro
13. Požadované dovednosti
14. Požadované jazykové znalosti
15. Požadované obory vzdělání
16. Požadovaná povolání - praxe v oboru

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace Vám v příloze zasíláme v tabulce Vámi požadované informace.

Přijměte prosím naši omluvu za pozdní vyřízení žádosti, kdy tato byla vlivem chybného zažurnalizování na příslušný odbor doručena až dne 11. 2. 2022.

Příloha: dle textu

S pozdravem